
 
 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427, 

Porubská 832/12, Poruba,  708 00 Ostrava  

Vyřizuje: Mgr. Hana Petrová, MBA Tel: +420/596 911 496 http://www.zsporubska.cz 
IČO: 70984743       +420/596 923 000 e-mail: skola@zsporubska.cz 
Č. bank. účtu: 1649339329/0800  ID dat. schránky: aqxmqwc  

 
Výzva k podání nabídky  

zakázce malého rozsahu na dodávky 
„ICT 2024“ 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace, Porubská 832/12, Ostrava Poruba 
708 00, IČO: 70984743, si Vás tímto dovoluje vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace ve výběrovém 
řízení na zadání zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „ICT 2024.“ 
Tato nabídka je v souladu s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy Národní plán obnovy  
Č. j.: MSMT-356/2024-2 (Věstník 02/2024) 
 
 
I. Zadavatel:  

 
Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace 
se sídlem Porubská 832/12, Poruba, 708 00 Ostrava 
zastoupený Mgr. Hanou Petrovou MBA, ředitelkou školy 
IČ: 70984743 
DIČ:  CZ70984743, neplátce DPH 
Tel..:  596 911 496 
E-mail: reditel@zsporubska.cz 

 
II.  Předmět plnění:  

 
Předmětem zakázky je vybavení  ICT technikou v objektu Základní školy, Ostrava-Poruba, Porubská 832, 
a to z financí: 

A. Národní plán obnovy Č. j.: MSMT-356/2024-2 (Věstník 02/2024) 
B. Příspěvku SMO, usnesením č. 03235/RM2226/53 ze dne 16. 1. 2024 
C. Finančních prostředků školy 

Ad. A)  17x chromebooků 
 

• Operační systém 
Operační systém: Chrome OS včetně Chrome Education Upgrade 

• Displej/Grafika 
Úhlopříčka displeje: 14" 
Rozlišení displeje: FHD (1920 x 1080) 
Typ displeje: IPS Glossy display 
Poměr stran: 16:9 
Podsvícení displeje: LED 
Dotykový displej: Ano 

• Mechanika a disk 
Typ pevného disku: 128 GB eMMC 

• Operační paměť 
Velikost operační paměti: 8 GB 



 
 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427, 

Porubská 832/12, Poruba,  708 00 Ostrava  

Vyřizuje: Mgr. Hana Petrová, MBA Tel: +420/596 911 496 http://www.zsporubska.cz 
IČO: 70984743       +420/596 923 000 e-mail: skola@zsporubska.cz 
Č. bank. účtu: 1649339329/0800  ID dat. schránky: aqxmqwc  

• Výbava 
HD kamera: Ano (720p) 
USI 2.0 garaged stylus: Ano 

• Připojení a Sítě 
Wi-Fi 6(802.11ax) (Dual band) 2*2: Ano 

• Rozhraní 
1x USB 3.2 Gen 1 Type-A; 2x USB 3.2 Gen 1 Type-C support display / power delivery; 1x 3.5mm 

 

 
Ad. B)   Specifikace  2x dataprojektoru  
Svítivost min: 3800 lumenů 
Rozlišení: WXGA, min. 1280 x 800, 16 : 10 
Poměr stran obrazu: 16 : 10 
Kontrastní poměr min: 16.000 : 1 
Zdroj světla: Lampa 
Zoom: Optický 1,2xl 
Úhlopříčka promítaného obrazu: min. 33 palců - 320 palců 
Rozhraní: 2x vstup VGA, výstup VGA, 2x vstup HDMI, kompozitní vstup, USB 2.0 typ A, USB 2.0 typu B, 
RS - 232C, RJ45, bezdrátová síť LAN. 
Bezpečnost: Kensington ochrana, Bezpečnostní tyč, Zámek jednotky bezdrátové sítě LAN, ochrana heslem 
Barevné režimy: dynamický, kino, prezentace, sRGB, tabule 
Funkce a vlastnosti: Posuvník vypnutí zvuku a obrazu, Automatická korekce lichoběžníku, vestavěný 
reproduktor, Digitální přiblížení, funkce přímého zapnutí a vypnutí, kompatibilní s vizualizéry, Hmotnost max.: 
2,7 kg 
Záruka min. 3 roky u dodavatele, lampa: 3 roky nebo 1000 h 
 

Maximální cena za 2 dataprojektory 35.000,-Kč včetně DPH 
 
  
Ad. C)   
2x Monitor: 

• Uhlopříčka: 24“ a více 
• Rozlišení: 1920 x 1080 px a více 
• Obnovovací frekvence: 60 Hz a více 
• Maximální jas: 250 cd/m2 a více 
• Odezva: 5 ms a méně 
• Typ panelu: LED, OLED nebo IPS 
• Konektor: HDMI 1.4 (a vyšší) 

 
Maximální za 2 monitory 6.000,-Kč včetně DPH 

 
2x Počítač 

• Procesor 
• Počet jader: 6 a více 
• Frekvence jádra: 2,4 GHz a více 

Maximální cena za 17 chromebooků 188.000,-Kč včetně DPH 



 
 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427, 

Porubská 832/12, Poruba,  708 00 Ostrava  

Vyřizuje: Mgr. Hana Petrová, MBA Tel: +420/596 911 496 http://www.zsporubska.cz 
IČO: 70984743       +420/596 923 000 e-mail: skola@zsporubska.cz 
Č. bank. účtu: 1649339329/0800  ID dat. schránky: aqxmqwc  

• Operační paměť 
• Velikost: 16 GB a více 
• Frekvence: a více 
• Typ: DDR4 a novější nebo LPDDR4 a novější 
• Provedení TOWER 
• Licence OEM min. W10 home 

Disk 
• Velikost: 250 GB a více 
• Typ: SSD 
• Konektory 
• RJ45: 1x a více 
• USB 2.0: 2x a více (nebo 4x USB 3.0. a vyšší) 
• USB 3.0 (a vyšší): 2x a více 
• HDMI 1.4 (a vyšší): 1x a více 
• Jack 3.5 – výstup (reproduktory): 1x a více 
• Jack 3.5 – vstup (mikrofon): 1x a více 

Další výbava: 
• Čip: TPM 2.0 
• Klávesnice s numerickou částí 
• Myš 

Certifikace 
• kompatibilní s Windows 11 

 
Maximální za 2 počítače je 26. 000,- včetně DPH  

 
 

Celková cena zakázky je   max. 255.000,- Kč včetně DPH 
 
 

III. Technické parametry 
 
Popis požadovaných vlastností jednotlivých položek předmětu plnění musí být minimálně dodrženy 
nebo překročeny. Výhradně nové zboží a délka záruky minimálně 24 měsíců. 

IV. Doba a místo plnění:  
Dodání  (předpoklad):        průběžně, nejpozději do 31. října 2024 
 
Místo plnění zakázky:  objekt Základní školy Ostrava-Poruba, Porubská 832 

Porubská 832/12, Poruba, Ostrava-Poruba 
 
 
V. Požadavky na prokázání kvalifikace: 

 
1. Subjekt prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 



 
 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427, 

Porubská 832/12, Poruba,  708 00 Ostrava  

Vyřizuje: Mgr. Hana Petrová, MBA Tel: +420/596 911 496 http://www.zsporubska.cz 
IČO: 70984743       +420/596 923 000 e-mail: skola@zsporubska.cz 
Č. bank. účtu: 1649339329/0800  ID dat. schránky: aqxmqwc  

 kopii příslušného oprávnění k podnikání – kopií živnostenského listu či výpisem z živnostenského 
rejstříku (doloží právnické i fyzické osoby) 

 kopií výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něho subjekt zapsán (ne starší než 3 měsíce k datu 
vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu).  
 

2. Podá-li nabídku více subjektů společně, nebo společnost, která nemá právní osobnost, prokáže 
kvalifikaci každý z nich v rozsahu uvedeném v bodu 1) tohoto článku. 

Vybraný subjekt bude povinen předložit úředně ověřené kopie uvedených dokladů před podpisem 
smlouvy. 

 
 

VI. Požadavky na jednotný způsob zpracování ceny: 

1. Nabídková cena uchazeče bude zpracována v rozsahu bodu II. výzvy a musí obsahovat veškeré 
náklady spojené s přípravou a realizací této zakázky.  

2. Nabídková cena je cenou smluvní. 

3. Nabídková cena bude uvedena v KRYCÍM LISTU a tato cena bude považována za cenu maximální. 

4. Celková cena bude uvedena v české měně a členění - bez DPH, DPH a včetně DPH. 

Hlavní podmínky financování a platební podmínky 

1. Zálohy na platby nebudou sjednány. 

2. Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného (i průběžně) po řádném dodání 
zboží se splatností 30 kalendářních dnů.  

3. Další požadavky zadavatele na hlavní podmínky financování a platební podmínky jsou obsaženy 
v návrhu smlouvy o dílo (příloha č. 1). 

 
 

VII. Způsob posuzování nabídek: 
 
Nabídky, které budou splňovat podmínky této výzvy, budou posuzovány dle ekonomické výhodnosti celého 
VZ, přičemž  kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena včetně DPH a  poskytnutí náhradního plnění. 
 

VIII. Termín a místo podání nabídek: 
 

Nabídka musí být doručena nejpozději do 9. září 2024 do 12:00 hod na sekretariátu školy v zalepené 
obálce s označením „ICT 2024“ přílohy budou svázané podobě. 

• Vyhodnocení proběhne  09.09. 2024 ve 13:00h. 

 
IX. Obsah nabídky a specifikace poddodavatele: 



 
 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427, 

Porubská 832/12, Poruba,  708 00 Ostrava  

Vyřizuje: Mgr. Hana Petrová, MBA Tel: +420/596 911 496 http://www.zsporubska.cz 
IČO: 70984743       +420/596 923 000 e-mail: skola@zsporubska.cz 
Č. bank. účtu: 1649339329/0800  ID dat. schránky: aqxmqwc  

1. Dále popsané požadavky považuje zadavatel za nedílnou součást zadávacích podmínek, jejichž nesplnění 
ze strany dodavatele (účastníka) bude posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek s důsledky 
vyplývajícími ze zákona. 

2. Dodavatel (účastník) ve své nabídce uvede své identifikační údaje, a to v rozsahu – přílohy č. 2 Krycí list  

3. Dodavatel (účastník) ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele (účastníka) a to stanoveným způsobem. Oprávnění k podpisu včetně jeho 
způsobu dokládá účastník příslušným oprávněním (např. Výpis z obchodního rejstříku, plná moc.). Do 
návrhu smlouvy budou dodavatelem (účastníkem) zapracovány veškeré požadavky uvedené v této 
zadávací dokumentaci nebo jiných dokumentech obsahujících vymezení předmětu veřejné zakázky, 
které jsou pro dodavatele (účastníka) závazné a dodavatel (účastník) není oprávněn je měnit, pokud není 
v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak. Údaje uvedené v návrhu smlouvy se nesmí lišit od údajů 
uvedených v jiné části nabídky dodavatele (účastníka). V případě rozporů je pak vždy rozhodující 
písemný návrh smlouvy. Smlouva nepodléhá režimu obchodního tajemství. 

4. Dodavatel (účastník) ve své nabídce uvede typové označení a podrobné technické parametry dle článku 
II. 

5. Zadavatel stanovuje minimální záruku na 24 měsíců. 

6. S vítězným uchazečem bude uzavřena písemná smlouva, jejíž součástí bude text: 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vč. všech případných dodatků bude uvedena v Registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

 
X. Práva zadavatele: 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit před výběrem nejvhodnější 
nabídky. 

3. Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, popřípadě 
upřesnit, informace deklarované účastníky v nabídkách. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo neposuzovat nabídku subjektu v případě, že jeho nabídka nebude 
předložena v souladu s výše uvedenými podmínkami výzvy. 

 

5. Postup zadavatele po vyloučení vybraného dodavatele: 

Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 
účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledků původního hodnocení nabídek. 
Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. Jedná se 
možnost zadavatele, nikoli o povinnost. 

 
XI. Kontaktní osoba:  

 
Mgr. Hana Petrová, MBA  reditel@zsporubska.cz, 730 156 733 

mailto:reditel@zsporubska.cz


 
 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organizace, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 427, 

Porubská 832/12, Poruba,  708 00 Ostrava  

Vyřizuje: Mgr. Hana Petrová, MBA Tel: +420/596 911 496 http://www.zsporubska.cz 
IČO: 70984743       +420/596 923 000 e-mail: skola@zsporubska.cz 
Č. bank. účtu: 1649339329/0800  ID dat. schránky: aqxmqwc  

 
V Ostravě-Porubě dne 28.08. 2024 
 

……………………………................ 
Mgr. Hana Petrová MBA, ředitelka 

Přílohy: 
1. Návrh smlouvy  
2. Krycí list nabídky 
3. Položkový rozpočet 


		2024-08-28T14:46:57+0200
	Mgr Hana Petrová




